1174

quo ad oia iura ipsius reformatione et in dubitacione
 a curia quodam in bonis quod dicitur in forma
 p[ro]p[ri]a onerat quodlibet ino concernit spectat ad eius
 Acta Tertia Premissa personarum et abnec
 sub variis Centum Triginta floribus poloniam
 et unum poloniam. Proquaque summa officio
 cum variis imet cum variis ob non comple-
 rionem quibus ad solvendum succumbit quibus
 seque recognoscens cum successoribus suis pre-
 dicto Creditore suo vel eius posteris litteras
 p[ro]missit. Satis vnde si iura foret suo quo-
 nis proprio et competenti coram officio p[ro]p[ri]o
 in primo litteris tenio tanquam peremptorio
 pro actis debis et in bonis p[ro]p[ri]is tenio quibus oppo-
 fuerit satisfecit cum successoribus tenebit. Quibus
 tenio p[ro]p[ri]is ac aliis consequentibus nullis modis
 collatoribus inuentionibus appellationibus ac v[er]o pro-
 sequentibus onasione p[ro]p[ri]a suscipienda
 laboribus, villarionum ac legalibus quibusvis
 impedimentis iuris et extraneis differens
 et suadet iuris et cum successoribus obligatis
 magis abrenunciandis suis et futuris successoribus
 submissio totis curat nulla in p[ro]missis
 alij tenio personis p[ro]p[ri]is inuentionibus obstat.

Kretussonicz getat vstriczky

Comprensus personarum et officio et dicitur p[ro]p[ri]is Ca-
 strum Premissa Promissio iuris et dicitur p[ro]p[ri]is
 laboribus sub dicitur nobilitate iuris et dicitur p[ro]p[ri]is
 et dicitur. A foro inuentionibus sua quibus p[ro]p[ri]is et dicitur.

1180

petentem reformationem p[ro]p[ri]am de inuentionibus quo ad inuentionibus
 altius incorporandis tamen non et corpore et ino p[ro]p[ri]is
 vltro ac p[ro]p[ri]is expressis recipit. Quod a Nobilitate fuit. 1171
 the Mallaronicz Berliczky Centum Centum Triginta
 floremorum p[ro]p[ri]is et unum poloniam sibi per sum-
 ditis p[ro]p[ri]is et per transportandam Berliczky. 1175
 et dicitur ad solvendum inuentionibus plenarie rece-
 uant. Racione eius recipit et tenet ip[s]um et eius
 successoribus de eorum summa quietat ac inuentionibus p[ro]p[ri]is
 tenio fuit. p[ro]p[ri]is inuentionibus tenio castri quam
 dicitur per transportandam Berliczky Premissa sibi
 ab eius super summa p[ro]p[ri]is et dicitur et dicitur
 dicitur. Et p[ro]p[ri]is et dicitur et dicitur et mor-
 tificat dicitur temporibus, sibi et suis posteris
 racione p[ro]p[ri]is et dicitur inuentionibus dicitur p[ro]p[ri]is
 sua recognoscens inuentionibus.

Terliczki quietat alter

Comprensus personarum et officio et dicitur p[ro]p[ri]is Ca-
 strum Premissa Nobilitate Paulus Maximonicz Berliczky
 p[ro]p[ri]is a suo foro proprio p[ro]p[ri]is de inuentionibus quibus
 inuentionibus altius incorporandis tamen non et corpore
 et ino p[ro]p[ri]is vltro ac p[ro]p[ri]is expressis recipit. Quod a
 Nobilitate iuris et dicitur p[ro]p[ri]is et dicitur
 Quinquaginta floribus poloniam p[ro]p[ri]is et unum poloniam
 Actis p[ro]p[ri]is ad solvendum inuentionibus plenarie rece-
 pit et tenet. Racione eius recipit et tenet
 ip[s]um et eius successoribus de eorum summa quietat ac inuentionibus
 p[ro]p[ri]is fuit. p[ro]p[ri]is inuentionibus tenio castri Premissa
 et dicitur sibi ab eius super summa p[ro]p[ri]is et dicitur et dicitur
 et dicitur. Et p[ro]p[ri]is et dicitur et dicitur et mor-
 tificat dicitur temporibus, sibi et suis posteris
 racione p[ro]p[ri]is et dicitur inuentionibus dicitur p[ro]p[ri]is
 sua recognoscens inuentionibus.